
令和８年１月 

国公立高等学校バドミントン部顧問各位 

東京都国公立高等学校バドミントン選手権大会 

      大会会⾧ 小林 正人 

      実行委員⾧ 宮本 明憲 

 

令和８年度からの大会参加費値上げについて 

 

 平素より、東京都国公立高等学校バドミントン選手権大会に多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。 

 今年度より大会参加費を値上げさせていただきました。しかしながら、さらなるシャトル価格の高騰により、

来年度以降の大会実施が困難な状況になりました。大会役員で協議した結果、苦渋の決断ではありますが、令

和８年度よりさらに大会参加費を値上げさせていただくこととなりました。来年度の予算編成の時期かと思い

ますが、各校でご対応いただけますと幸いです。 

参加校の皆様にこれからもより良い大会を提供できるよう、参加費の増額分を充実した大会運営に充ててま

いります。各校のご理解とご協力を頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

大会名 種目 令和８年度からの大会参加費 

国公立高等学校バドミントン選手権大会 団体戦 10,000 円 

 

以上 

 

 


